ibn Hazm (v.456/1064) da, sahabe arasında
cereyan eden Cemel ve Sıffin savaşlannda geçen olaylar dikkate alınarak onların
eleştirilmasinin yanlış olduğunu, zira bunun bir içtihat hatası olduğunu ve bu tür si
yasi olayların sahabenin adaletine halel getirmeyeceğini belirtmektedir.17 ibn Tey
miyye (v. 728/1328) de, sahabenin adaletinden şüphe edilmemesi gerektiğini şöyle
ifade etmektedir: "Sahabenin tümü hakkında adaletle hükmetmek gerekir. Zira Ai
lah'ın ayetleri, onlardan hürmetle bahsederek onları en güzel şekilde ta'dll etmiş
tir"18 "Peygamber'in (a.s.) ashabı, insanların en doğru sözlüleridir.